
van T@oan.n>
Verzonden: 21-09-2022 13:30

Aan:BTaive.nl
sc: 7 orn.nl>

Onderwerp: FW: Sloop energiecentrale Nijmegen

oes7]
Voor informatie over de planning en de voortgang van de sloop moet u bij Engie zijn.

Als omgevingsdienst toetsen wij voor aanvang van de sloop de benodigde aanvragen en de daarbij behorende

stukken (veiligheidsplannen en rapporten) en houden we toezicht tijdens de sloop. Over de planning (met

uitzondering de werktijden) hebben wij geen zeggenschap.

Informatie van Engie over de sloop kunt u vinden via de onderstaande link

https://www.engie.nl/over-ons/projecten/centrale-gelderland/Veelgestelde-vragen/Sloop

Als u op deze website niet het gewenste antwoord op uw vragen kunt vinden dan kunt u via het emailadres

centralegelderland@engie.com uw vraag stellen aan Engie.

Met vriendelijke groet,

7]

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Mariënburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

2 7] 2 on. | @ wer odregionijmegen.nl

Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

Aangesloten bij:

Omgevingsdienst NL
VONMN

N.B.

Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u ook via de reguliere weg indienen. Dit is

per post of via het Omgevingsloket online.

3 Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

var:ien
Verzonden: donderdag 15 september 2022 13:50

44293997 0677



Aan: Info ODRN <info@odrn.nl>

Onderwerp: Sloop energiecentrale Nijmegen

Beste7]
Volgens schema op de site van Engie zou de centrale al bijna volledig gesloopt moeten zijn, op het

afvoeren van het puin na. Ik zie echter dat het gebouw nog steeds niet gesloopt is. Kunt u mij meer

vertellen over de voortgang van de sloop?

Alvast bedankt

Met vriendelijke groet

Verzonden vanaf mijn Huawei-telefoon

44293997 0677


